Протокол № 16

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]      «30» января 2025 года                                                           11 часов

Председатель заседания: Н.С.Балабкина
Присутствовали депутаты: Н.С.Балабкина., Доценко Л.Д., Кан Е.А., Коннова И.А.,Муценко Л.Н., Хаминов С.В.,  Кирпиченко Г.Н., Кукузей Е.А.,
    Отсутствовали депутаты:  -
Присутствовали: Шевкопляс Н.П. , Некрасова Н.А. , Синица Т.В.

ПОВЕСТКА
1. Решение Совета депутатов Сергеевского  сельского поселения «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
1. О внесении изменений и дополнений в Устав Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

Повестка дня утверждена единогласным голосованием
1. Решение Совета депутатов Сергеевского  сельского поселения «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
 Выступила Н.С.Балабкина Принято решение единогласным голосованием.
2. О внесении изменений и дополнений в Устав Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области.
Выступила Н.С.Балабкина Принято решение единогласным голосованием.

Председатель Совета депутатов
Сергеевского сельского поселения                                            Н.С. Балабкина